
D O D A T E K  č. 1

ke Smlouvě O dílo ze dne 24.4.2019 
5. smlouvy objednatele: E618-S-1430/2019/BRM 

č. smlouvy zhotovitele: 1900J130 
ISPROFrN/ISPROFOND: 521 371 0002

(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou
\

1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zastoupena: Ing. Petrem Hoflianzlem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa

západ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ................................. ................................................ ..................

....................................

.................................................................................
b) ve věcech technických: ......................................................... . . .................................

Kontaktní adresa/adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, PSČ 190 00

(dále jen „objednatel“)
na straně jedné
a
2. Zhotovitel:

České vysoké učení technické v Praze
se sídlem:
IČO:
DIČ:
součást:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:

Praha 6 -  Dejvice, Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 00
68407700
CZ68407700
Kloknerův ústav, se sídlem Šolínova 7, Praha 6 - Dejvice, PSČ 166 08
...... ..................
.................................
doc. Ing. Jiřím Kolískem, Ph.D., ředitelem Kloknerova ústavu na základě 
statutu ČVUT

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních ....... ....... ...... ......................... .......... ..................... . . .
b) ve věcech technických: ....... .......................... .......... .........................

Kontaktní adresa/adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Šolínova 7, Praha 6 - Dejvice, PSČ 166 08

(dále jen „zhotovitel“) 
na straně druhé



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n.
Dodatek č.2 Ic SoD

Článek I.
Preambule

1.1. Shora uvedené smluvní strany dne 24.4.2019 uzavřely Smlouvu o dílo, číslo smlouvy 
objednatele E618-S-143 0/2019/BRM, číslo smlouvy Zhotovitele 1900J130 (dále též 
„Smlouva“), jejímž předmětem je provedení doplňkového stavebně technického dozoru v 
rámci realizace stavby „Modernizace trati Sudoměřice - Votice“.

1.2. V návaznosti na požadavky objednatele na rozšíření zkoušek zatvrdlého betonu o původně 
neplánované zkoušky (CHRL -  chemické rozmrazovací látky, klasická mrazuvzdornost a modul 
pružnosti), v důsledku čehož rovněž dochází k navýšení počtu odběrů čerstvého betonu a 
zvýšení intenzity kontroly provzdušněných betonů, se smluvní strany dohodly, v souladu 
s ustanovením Článku 9, odst. 9.2. Smlouvy, na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se 
přesouvají jednotlivé položky přílohy č. 1 Smlouvy -  Rozpis nabídkové ceny (Soupis činností 
k ocenění) s tím, že celková cena za dílo se nemění. Změny provedené v příloze č. 1 Smlouvy 
umožňují lépe zohlednit aktuální průběh stavby a lépe popsat parametry dodávaných betonů.

1.3. U výše uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 zákona 
ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Článek II.
Změna smlouvy

2.1. V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následující změně 
Smlouvy, a to její Přílohy č. 1 - Rozpis nabídkové ceny (Soupis činnosti k ocenění):
Ruší se stávající znění Přílohy č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

Článek III.
Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž dvě (2) vyhotovení obdrží 
zhotovitel a dvě (2) vyhotovení objednatel.

3.3. Tento Dodatek, č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je „ZRS“).

'?

3.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se ZRS.

3.5. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv,

Stránka 2 z 3



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n.
Dodatek č.2 k SoD

není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3.6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S 
částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením 
tohoto Dodatku, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že 
informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční 
znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace 
přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

3.7. Osoby uzavírající tento Dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 1, spolu s Dodatkem č. 1 v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

3.8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, že s souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3.9. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Rozpis nabídkové ceny (Soupis činností k ocenění)

Za Objednatele:

V Praze dne 1 3  -11-2019
Za Zhotovitele:

V Praze d n e .....
- 1  O ?- 2019

lna. PetiýHofhanzl
ředitel Stavební správy západ 
Správa železniční dopravní cesty, 

Státní ¿organizace

íslib,doc. Ing. Jiří Kolís
ředitel

KloknelM W

Ph.D.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 Dodatku č .l (Příloha č. 1 Smlouvy) - Rozpis nabídkové ceny (Soupis činností k ocenění)
„Modernizace trati Sudoměřice - Votice" - provedení doplňkového stavebně technického dozoru v rámci realizace stavby

Práce na stavbě v oblasti Heřmaniček

Jednotka
Cena za 

jednotku 
bez DPH

Počet 
jednotek 
dle SoD

Celkem cena 
za položku 
bez DPH dle 

Smlouvy

Počet
jednotek dle 
Dodatku č .l

Celkem cena 
za položku 
bez DPH dle 
Dodatku č .l

1
ukončení návštěv 1/2022, (návštěvy periodiceké 1 x 
týdně + 1 x za měsíc návštěva namátková, celkem 185 
výjezdů)

........ ... ........ .......... ........ ..........

2 Cestovné osob na místo stavby (doprava osob na místo 
výkonu činnosti)

......... ..... ..... .......... ..... ..........

3
Prohlídka stavby in-situ, předpokládaný termín ukončení 
návštěv 1/2022, návštěvy periodiceké 1 x týdně + 1 x za 
měsíc návštěva namátková, celkem 185 výjezdů)

......... ..... ....... ............ ....... ............

4
Odběr a zkoušky čerstvé betonové směsi na staveništi - 
konzistence, teplota, tlaky (50 výjezdů)

......... ..... ..... .......... ..... ..........

5
Zkoušky betonu po 28 dnech, ověření třídy betonu (tlak 
3x), průsak (3x), manipulace se vzorky a zkoušky

......... ..... ..... .......... ....... ............

6
Sepsání protokolu o provedených zkouškách a záznamů z 
prohlídek (cca 25% z položek 3,4,5)

......... ..... ..... .......... ..... ..........

7 Dílčí kontrola tloušťky povlaku, kontrola svarů včetně 
sepsání protokolu (celkem 160 výjezdů)

......... ..... ....... ............ ..... ..........

8
Studium předložené dokumentace (na žádost TDI) např. 
změnové listy aj., odhad cca 20% času z položky 3 ......... ..... ..... .......... ..... ..........

Celkem SUMA bez DPH v oblasti Heřmaničky ............. .............

Práce ve výrobě OK - Slaný
Jednotka

Cena za 
jednotku 
bez DPH

Počet
jednotek

Celkem cena 
za položku 

bez DPH

1
Prohlídky a kontroly ve Slaném, předpokládaný termín 
ukončení návštěv 3/2021 (návštěva 1 x týdně periodická 
a 1 x za 14 dní namátková, 150 výjezdů)

........ ... ........ ..........

2
Cestovné osob na místo stavby (doprava osob na místo 
výkonu činnosti)

......... ..... ..... ..........

3 Měření drsnosti otryskaného povrchu dle normy ......... ..... ..... ..........

4
Měření tloušťky nátěrů dle normy 3 vrstvy (žárový zinek, 
primer, topcoat)

......... ..... ..... ..........

5 Analýza FT-IR (namátková), cca každá pátá návštěva ......... ..... ... ........
6 Sepsání protokolu z měření pro každou prohlídku ......... ..... ..... ..........

Celková SUMA bez DPH v oblasti Slaný .............

Celková SUMA za akci SŮVO (heřmaničky, Slaný) 6083000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 488744

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8e958f3e-35df-4d0b-bec3-9c0e05ac239f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.11.2019 09:29:03


		2019-11-15T08:29:06+0000




